
CÓRDOBA, 13/06/2025

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.D. Luis del Río

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
47

00
32

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
D

an

Pág: 1/4

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
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1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.D.

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de SolicitudEdad

Gordillo Morales, Aurora

Calvo Hernández, Emma

Águila Tavera, Emma

Toscano Pulido, Isabel

Tello Caro, Sofía

Robles Belmonte, Valeria

Ruiz García, Ana Victoria

García Drameh, Nora

Freire Fuentes, Luca

Flores Núñez, Candela

Romero Alemán, Leticia Sophia

Serrano Morales, Irene

Vílchez Ridaura, Rafael

Vaca Pérez, Martina

Deza Casado, Saigo

Albert Álvarez, Massielle

Acosta Galán, Lara Martina

Sierra Bueno, Lucía

Berraquero Mata, Rocío

Buzón Morillo-Velarde, Greta

Gómez Córdoba, Paula

Trapero López, Valentina

Mesa Rodríguez, Alma

Petrovic Martín, Carmen

Espí García, Berta

San Martín Mellado, Carmen

Jiménez Alcalá, Martín

León Jáimez, Lola

García Llera, Victoria

Raya García, Asier

Blanco Mellado, Carmen

***0766**

***9334**

***9220**

***6454**

***8143**

***9989**

***8640**

***2198**

***8513**

***0963**

***9729**

***2033**

***3544**

***2220**

***8011**

***2271**

9,19

8,85

8,57

8,54

8,3

8,24

8,23

8,14

8,13

8,07

8,01

7,98

7,86

7,78

7,63

7,6

7,58

7,58

7,54

7,51

7,48

7,46

7,37

7,35

7,33

7,31

7,29

7,26

7,18

7,16

7,11

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.D.

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de SolicitudEdad

Aranda Caballero, Valentina

Salamanca De Paz, Reyes

García Alors, Martina

Almagro Laguna, Alejandra

Sánchez Santos, Clara

Ruiz Jurado, Hannah

Budia Mendoza, Adriana

Cabrero Cañadas, Ariadna

Caballero Matas, Ana

Valverde García, Cloe

Jurado Carrión, Nerea

Martos Requena, Yumara

Jiménez Martínez, Zoe

Fragoso Caler, Nazaret

Jiménez Lara, Paola

Luque Rey, Julia

Gallego Polo, Jimena

Cruz Jordán, Claudia

Anta Serrano, Claudia

Jurado Martínez, Martina

Sánchez Maximiano, Abril

Cívico Cortijo, Julia

López Ramírez, María

Rodríguez-Córdoba Luque, Claudia

Méndez Segura, Claudia Beatriz

Peña Montes, Irina

Martínez López, Claudia

Criado Muñoz, Paula

Serrano Cruz, Irene

González Pérez, Rosa

Oliveros Calles, Esther

***9352**

***0853**

***9318**

***5214**

***3371**

***0057**

***0185**

***8425**

***8487**

***0260**

***0083**

***8766**

***9618**

7,11

7,08

7,03

6,99

6,96

6,96

6,93

6,91

6,88

6,82

6,68

6,63

6,58

6,55

6,51

6,48

6,48

6,38

6,16

6,13

6,11

6,04

6,03

5,99

5,97

5,71

5,37

5

5

5

9,34

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.D.

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de SolicitudEdad

Aguilera Fernández, Carmen

Roldán Almeida, Vanessa

Jiménez Zamorano, Martina

González Vázquez, Helena del Carmen

Galán Naranjo, Carmela

Marín Castillo, Lourdes

Iglesias León, Carmen

Merino Muñoz, Manuela

N Monte, Valeria

Franco Ávalos, Alicia

Ramos Ordóñez, Carmen

Rodríguez Pérez, María de Fátima

Espino Espejo, Sofía

Cámara Rigail, Santiago José

Sánchez Acosta, Paula

Rivero Hidalgo, Irene

Anta Serrano, Leire

Córdoba Aguilar, Ainara

***9293**

***8464**

***9050**

***3324**

***9410**

***8849**

***3371**

8,13

7,89

7,61

7,56

6,69

6,68

5,63

8,98

8,48

8,24

8,16

8,11

7,7

6,8

9,24

8,05

7,31

6,44

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
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1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.D.

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Arenas López, Nissi Maholy

Saco Nolivos, Yanay Abigail

Soriano Sánchez, Gema

De la Cruz Romero, Carmen

***3315**

***0035**

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,91

8,56

8,99

7,94

12

12

13

14

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,3984.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Córdoba, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2025/26.
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